
Zarządzenie nr  11/2010 
Dyrektora Miejsko – Gminnego Zespołu Oświaty w Drezdenku 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury kontroli finansowej w Miejsko-Gminnym Zespole 

Oświaty oraz placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Drezdenko. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. nr 157, poz. 1240) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę kontroli finansowej w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty oraz 

placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Drezdenko, 

w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzone kierownikowi jednostki.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


